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139-2021 Virksomhetsrapport per november 2021 

 

Oppsummering 

Saken presenterer virksomhetsrapport for november 2021. 
 
Administrerende direktør innledet til saken med å vise til foretaksmøte i Helse Sør-Øst RHF 
7. desember 2021 og statssekretærens innledning til behandlingen av sak om beredskap 
fremover: 
«Jeg vil starte med å si at dette har vært en krevdende situasjon for helseforetkakene over lang 
tid, og vil fortsette å være det i tiden fremover. Det er viktig at alle pasienter ivaretas på en god 
og forsvarlig måte, også gjennom pandemien. Mange av tiltakene som regjeringen nå har 
innført, er innført for å skjerme sykehusene fra en altfor stor belastning. 
 
Jeg er klar over at mange ansatte opplever situasjonen som svært krevende – ikke minst fordi vi 
ikke har noen sluttdato for pandemien. Alle ansatte har gjort en enestestående innsats så 
langt, men må dessverre fortsatt være forberedt på å gjøre en stor innsats. Det krever 
anerkjennelse og tilrettelegging så langt det lar seg gjøre.» 
 

Kommentarer i møtet 

Styret viser til administrerende direktørs orientering om foretaksmøte i Helse Sør-Øst RHF 
7. desember 2021 og behandlingen av sak om beredskap fremover. Styret ber om at de 
forhold som pekes på her også bringes videre til helseforetakene. Styret viser også til at 
lederes omsorgsansvar er viktig i den krevende situasjonen helseforetakene er i.  
 
Styret noterer seg at vi så langt ikke har sett større ustabilitet i kritisk personell enn før 
pandemien, men vektlegger samtidig at undersøkelser som er gjort viser at det er en stor 
risiko for å få en større flukt av kritiske personell fremover. Styret understreker behovet for 
en særskilt oppmerksomhet på dette.   
 
Styret merker seg at en vesentlig del av etterslepet etter den forrige pandemibølgen ble 
hentet inn. Den nåværende bølgen vil imidlertid sette oss noe tilbake. Styret peker på at en 
kan bygge videre på de positive erfaringene tidligere i pandemien, men understreker 
samtidig at utfordringer fremover er store. Styret ber administrasjonen ha særlig 
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oppmerksomhet på disse forholdene og forutsetter at det ligger forsvarlighetsvurderinger 
til grunn for utslettelser av operasjoner. 
 
Det er en viss bekymring for a det tar tid å sette i gang og gjennomføre 
investeringsprosjekter, men styret ønsker samtidig ikke en uforsvarlig forsering av 
prosjekter.  
 
Styret merker seg at oppetidene på IKT-systemer har gått ned den senere tiden. Styret ber 
om at det rettes en særskilt oppmerksomhet på dette området i oppfølgingen av 
Sykehuspartner HF.  
 
Styret merker seg på den positive siden gode resultater på pakkeforløp for kreftpasienter til 
tross for en krevende driftssituasjon.  Styret merker seg også den gode innsatsen som er 
gjort innen psykisk helsevern, særlig for barn og unge.  
 

Styrets enstemmige 

 

V E D T A K 
 
Styret tar virksomhetsrapport per november 2021 til etterretning. 
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